
О внесении изменений в постановление 
от 28 декабря 2015 г. № 1590 «О Порядке 
формирования, утверждения и ведения плана-графика 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд Костомукшского городского округа» 
 

 
 В целях совершенствования нормативно-правовой базы муниципального образования 
«Костомукшский городской округ» в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд администрация Костомукшского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести следующие изменения в Порядок формирования, утверждения и ведения 
плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 
Костомукшского городского округа, утвержденный постановлением администрации 
Костомукшского городского округа от 28 декабря 2015 г. № 1590 «О Порядке формирования, 
утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд Костомукшского городского округа: 

1.1. В Приложении № 1 «План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд Костомукшского городского округа на 20___ год» к Порядку перед 
таблицей формы плана-графика добавить строку «Совокупный годовой объем закупок 
(справочно)». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению 
на официальном сайте Костомукшского городского округа (http://kostomuksha-city.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 

Глава  
Костомукшского городского округа                                                                    А.В. Бендикова 
 
____________________________________________________________________________ 
Рассылка: дело, ФО, МКУ «Закупки», УЭР, УО – всего 5 экземпляров. 
Исп. С.Ю. Жегалина, +7 911 427 21 68 
 
 

 
 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 
 

Администрация Костомукшского 
городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 14.02.2017 г. № 87  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Согласовано: 
 
Юр. Отдел: 
 
Управление делами:      
 
 



П
о
д
го
то
в
л
ен
о с и

сп
о
л
ь
зо
в
ан
и
ем

 си
стем

ы
 К
о
н
су
л
ь
т
а
н
т
П
л
ю
с

П
р
и
л
о
ж
ен
и
е №

1
 к П

о
р
я
д
к
у ф
о
р
м
и
р
о
в
ан
и
я, у

тв
ер
ж
д
ен
и
я и в

ед
ен
и
я

п
л
ан
о
в-гр

аф
и
к
о
в зак

у
п
о
к то

в
ар
о
в, р

аб
о
т, у

сл
у
г д
л
я о
б
есп
еч
ен
и
я

м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
ы
х н
у
ж
д К
о
сто
м
к
ш
ск
о
го го

р
о
д
ск
о
го о

к
р
у
га

н
а 20

 г
о
д

Д
ата 

п
о О

К
И
О

 
И
Н
Н

 
п
о О

К
О
П
Ф

 
п
о О

К
Т
М
О

 

и
зм
ен
ен
и
я 

на первый год

на второй год

на первый год

на второй год

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6
1

7
1

8
1

9
2

0
2

1
2

2
2

3
2

4
2

6
2

7
2

8
2

9
3

0
3

132

Х
Х

Х
Х

Х
Х

Х
Х

Х
Х

Х
Х

Х
Х

Х
Х

Х
Х

Х
Х

Х

X
Х

Х
Х

Х
Х

Х
Х

Х
Х

Х
Х

Х
Х

Х
Х

Х
Х

Х
Х

Х
Х

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

Н
аи
м
ен
о
в
ан
и
е п
у
б
л
и
ч
н
о-п
р
ав
о
в
о
го о

б
р
азо
в
ан
и
я

М
есто

н
ах
о
ж
д
ен
и
е (ад

р
ес), тел

еф
о
н, ад

р
ес эл

ек
тр
о
н
н
о
й п
о
ч
ты

В
и
д д
о
к
у
м
ен
та (б

азо
в
ы
й (0

); и
зм
ен
ен
н
ы
й (п

о
р
я
д
к
о
в
ы
й к
о
д и
зм
ен
ен
и
я)

И
то
го п

о К
Б
К

Размер аванса * (процентов)

П
л
ан
и
р
у
ем
ы
е п
л
атеж

и

(ты
с. р

у
б
л
ей)

н
а 

п
л
ан
о
в
ы
й 

п
ер
и
о
д

на текущий финансовый год

последующие годы

С
о
в
о
к
у
п
н
ы
й го

д
о
в
о
й о
б
ъ
ем

 зак
у
п
о
к (сп

р
ав
о
ч
н
о)

Наименование уполномоченного органа (учреждения)

Наименование организатора совместного конкурса 
или аукциона

Планируемый срок исполнения контракта 
(месяц, год)

Проведение закупки у субъектов малого 
предпринимательства и социально ориентированных 

некоммерческих организаций (да или нет)

Дополнительные требования к участникам закупки 
отдельных видов товаров, работ, услуг *

Сведения о проведении обязательного общественного 
обсуждения закупок *

Информация о банковском сопровождении 
контрактов *

Обоснование внесения изменений *

Способ определения поставщика 
(подрядчика, исполнителя)

И
то
го п

р
ед
у
см
о
тр
ен
о 

н
а о
су
щ
еств

л
ен
и
е 

зак
у
п
о
к - в

сего

в то
м

 ч
и
сл
е:

зак
у
п
о
к п
у
тем

 
п
р
о
в
ед
ен
и
я зап

р
о
са 

к
о
ти
р
о
в
о
к

всего

на текущий финансовый год

Начальная (максимальная) цена контракта, 
цена контракта, заключаемого с единственным 
поставщиком (подрядчиком, исполнителем) 

(тыс. рублей)

н
а 

п
л
ан
о
в
ы
й 

п
ер
и
о
д

наименование

описание

код по ОКЕИ

наименование

Планируемый срок (периодичность) поставки товаров, 
выполнения работ, оказания услуг

Р
азм

ер 
о
б
есп
е-

ч
ен
и
я

И
д
ен
ти-

ф
и
к
ац
и-

о
н
н
ы
й 

к
о
д 

зак
у
п
к
и

Планируемый срок начала осуществления закупки 
(месяц, год)

О
б
ъ
ек
т 

зак
у
п
к
и

заявки

исполнения контракта

К
о
л
и
ч
еств

о (о
б
ъ
ем

) 
зак
у
п
аем

ы
х то

в
ар
о
в, 

р
аб
о
т, у

сл
у
г

П
л
а
н

-г
р
а
ф
и
к

 за
к
у
п
о
к

 т
о
в
а
р
о
в

, р
а
б
о
т, у
сл
у
г д
л
я о
б
есп
еч
ен
и
я  м

у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
х н
у
ж
д 

К
о
ст
о
м
у
к
ш
ск
о
г
о

 г
о
р
о
д
ск
о
г
о о
к
р
у
г
а

Е
д
и
н
и
ц
а 

и
зм
ер
ен
и
я

К
о
д
ы

Преимущества, предоставляемые участникам закупки 
в соответствии со статьями 28 и 29 Федерального 
закона "О контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд" (да или нет)

Применение национального режима при 
осуществлении закупок *

№
 

п/п

последующие годы

Н
аи
м
ен
о
в
ан
и
е м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
го зак

азч
и
к
а, б

ю
д
ж
етн
о
го, ав

то
н
о
м
н
о
го у

ч
р
еж
д
ен
и
я и
л
и 

м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
го у

н
и
тар
н
о
го п

р
ед
п
р
и
я
ти
я

О
р
ган
и
зац
и
о
н
н
о-п
р
ав
о
в
ая ф

о
р
м
а

2
5ХХX



Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 26 27 28 29 30 313225
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

" " 20  г.

* При наличии.

М.П.

закупок, которые 
планируется 
осуществить у 
субъектов малого 
предпринимательства 
и социально 
ориентированных 
некоммерческих 
организаций

(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика) (подпись) (дата утверждения)

X



Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс



Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс


